Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Петровская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Петровская СОШ)

                                              ПРИКАЗ  №   185/2

   по  МБОУ  Петровской СОШ                                                                     от 31.08.2011г.

    х. Петровский Урюпинского района Волгоградской области

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования.

Во исполнение приказа Министерства образования и науки  РФ  от 06.10.2009г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»; на основании решения педагогического совета школы (протокол от 30.08.2011г. № 1).
 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2012 учебный год и ввести ее в действие с 01.09.2011г.

  Директор школы __________ /Шаповалова Л.Н./